ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Vì, ngày           tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã Ba Vì tổ chức đo đạc và cắm mốc ranh giới giữa thửa

đất số 106 và thửa đất số 107, tờ bản đồ số 30, xã Ba Vì với thành phần, nội dung

và địa điểm cụ thể như sau:

I. Thành phần

1. Đại diện UBND xã Ba Vì

- Đồng chí Lê Văn Thảo – Phó Chủ tịch UBND xã, chủ trì;

- Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng Kinh tế xã;

- Đơn vị đo đạc (giao Phòng Kinh tế mời);

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Công an xã Ba Vì (cử 03 đồng chí tham gia);

- Trưởng thôn Giá Vực;

- Cộng đồng dân cư Tổ 4 (5 người chứng kiến), thôn Giá Vực (Giao Trưởng

thôn thông báo).

2. Công dân đề nghị

Bà Trần Thị Kiệt - thường trú: Thôn Giá Vực, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.

Ông Hồ Sĩ Nhị - thường trú: Thôn Giá Vực, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.

II. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 16/9/2025 (sáng thứ ba).

- Địa điểm: Tại thửa đất số 107, tờ bản đồ số 30 thuộc thôn Giá Vực, xã Ba

Vì.

III. Nội dung

- Giao Phòng Kinh tế chịu trách nhiệm nội dung đo đạc và cắm mốc ranh

giới thửa đất số 107, tờ bản đồ số 30.

- Giao Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã thông báo trên hệ thống loa

truyền thanh.

Nhận được giấy mời này kính đề nghị thành phần có tên trong giấy mời sắp

xếp công việc tham gia đầy đủ, để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÍNH VĂN PHÒNG

Đ

Đặng Văn Tỉnh

		2025-09-12T14:23:08+0700

		2025-09-12T14:45:13+0700

		2025-09-12T14:45:13+0700

		2025-09-12T14:45:13+0700